AMADA MACHINE TOOLS EUROPE
Автоматичний стрічкопильний верстат
DYNASAW430
  Розміри
2180 2520
  ТЕХНОЛОГІЯ РІЗАННЯ
DYNASAW430: Економія та Динаміка
Завдяки інноваційним розробкам AMADA автоматичний
стрічкопильний верстат DYNASAW-430 задає новий
клас точності та високий рівень продуктивності при
одночасному зниженні витрат.
Стабільна конструкція верстата DYNASAW-430 колонного типу
забезпечує чудовий результат як при використанні біметалічних
полотен, так і твердосплавних полотен AMADA.
■ ЧПК з базою даних матеріалів
■ Автоматичне очищення робочого столу від стружки
■ Щіточна вставка для видалення задирки
■ Довжина мінімальних залишків 35 мм
■ Автоматична щітка для видалення стружки
■ Довжина ходу лещат (вперед) 700 мм на один хід
■ Функція автоматичного завантаження з рольгангу
■ Пристрій перемикання швидкий хід - подача
■ Адаптований для роботи полотнами із твердосплавними зубами
  ТЕХНІЧНІ ДАННІ
Розмір полотна (ВхШхД) 41 x 1,3 x 5.300 мм
Габаритні розміри верстата 2.520 x 2.060 x 2.180 мм
Вага верстата 3.000 кг
Колір Червоно-чорний
Можливі зміни
AMADA MACHINE TOOLS EUROPE GmbH
Україна, 69118, м. Запоріжжя, вул.Чубанова,5
тел. (061) 709-18-61, (061) 709-12-77, e-mail: mail@sawtech.com.ua
2
0
6
0
Переріз різання Ø 430 мм, квадрат 430 x 430 мм
Потужність основних
пристроїв
Привід пиляльного полотна 5,5
кВт
Гідравлічний насос 1,5 кВт
Довжина ходу лещат (вперед)  на один хід 700 мм
Швидкість полотна 15-120 м/мин (плавно)
Висота столу 700 мм